siguientes linderos, POR EL FRENTE :antigua banca de ferrocarril 

Cartagena- calamar y variante Mamonal- Gambote en medio de Zona 

franca la candelaria y mide cincuenta(50) metros : POR LA DERECHA: 

entrando, con el predio que fue de propiedad de Carlos Munera, hoy 

cementos argos y mide cuatrocientos catorce (414) metros: POR 

IZQUIERDA, entrando con lote 118 que es lo que fue propiedad de la 

familia Santoya y mide cuatrocientos (414) metros; POR EL FONDO: con el 

predio que fue propiedad de la familia Santoya y mide cincuenta metros 

(50)”. 

2°. En lo demás, se CONFIRMA la sentencia de primera instancia.